בנוסף, הבקשה אינה נתמכת בתצהיר, כנדרש (ראה רע"פ 1771/19 עבודי ואח' נ' מדינת ישראל).

הבקשה נדחית.

לפנים משורת הדין, הנני מורה על ביטול תוספת הפיגורים.

הקנס שהוטל במסגרת גזר הדין ישולם עד ולא יאוחר מיום 01.01.24.

ההחלטה תומצא לצדדים ולמרכז לגביית קנסות.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תשפ"ד, 01 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.